附件4
关于举办2019年四川省大学生BIM建模竞赛
赛前说明会及培训的通知

省内各高校：
[bookmark: _GoBack]为贯彻落实《四川省人民政府办公厅关于深化高等学校创新创业教育改革的实施意见》（川办发〔2015〕64 号）精神，切实增强大学生创新精神和实践能力，保障四川省大学生BIM建模竞赛顺利进行，经研究，定于2019年4月19-21日，在四川长江职业学院举办赛前说明会和培训活动，并举办BIM技术论坛，促进高校BIM教育教学改革，推广BIM技术的应用。请各高校接到通知后结合实际情况，与大赛组委会联系，根据文件要求报名参加。具体事宜详见附件5、附件6。

四川省大学生BIM建模竞赛组委会
二零一九年三月二十八日

1